PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Comissão Permanente de Licitações

Adendo Modificador

Ref. Pregão Presencial nº 089/2018.

O Pregoeiro do município de Primavera do Leste, no uso das atribuições legais torna
público que esta retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação denominada.

No Anexo I do Edital, o Termo de Referência.

Onde se lê:

28935-FIXADOR PARA PROCESSADORA AUTOMATICA 38L - FIXADOR E REFORCADOR
DE RAIO   X   KIT COM 02 GALOES PARA FAZER 38 LTS  E SERULTILIZADO EM PRO-
CESSADORA AUTOMATICA   MARCA KODAK

Leia-se:

28935-FIXADOR PARA PROCESSADORA AUTOMATICA 38L - FIXADOR E REFORCADOR
DE RAIO   X   KIT COM 02 GALOES PARA FAZER 38 LTS  E SERULTILIZADO EM PRO-
CESSADORA AUTOMATICA

Onde se lê:

28934-REVELADOR PARA RAIO X 38 L -> REVELADOR E REFORCADOR DE RAIO   X
KIT COM 02 GALOES PARA FAZER 38 LTS  ESER ULTILIZADO EM PROCESSADORA AU-
TOMATICA   MARCA KODAK

Leia-se:

28934-REVELADOR PARA RAIO X 38 L -> REVELADOR E REFORCADOR DE RAIO   X
KIT COM 02 GALOES PARA FAZER 38 LTS  ESER ULTILIZADO EM PROCESSADORA AU-
TOMATICA

Exclui-se portanto, a exigência de marca dos itens supra.

O edital com este anexo modificador encontra-se à disposição dos interessados na
Comissão de Licitação, sito à Rua Maringá, 444, Centro Primavera do Leste – MT, vale
ressaltar que a data do certame foi alterada para o dia 27 de setembro às 08h30min, no
mesmo local indicado anteriormente, as demais cláusulas e Anexos permanecem inal-
terados.

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Comissão Permanente de Licitações

Cristian dos Santos Perius
Pregoeiro Oficial

*Original assinado nos autos do processo.